RAD.

2021-00042

2021-00035

2020-00294

2021-00021

2020-00158

2021-00040

2020-00230

2021-00037

2021-00039

2020-00057

2020-00296

2021-00001

Rama Judicial

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.
ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL UNICA INSTANCIA —
C.T.
ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA -C.T.

AMPARO DE POBREZA

DEMANDANTE

ABEL ALFONSO ROBLES ACOSTA

IRMA IRENE MOLINA DE SANCHEZ

MARLEN PAOLA TRUJILO CARVAJAL

SORAIDA GUERRERO DURAN

GERMAN EDUARDO CABRALES TRIGOS

JUAN CAMILO ALSINA CORREA

OMAR AUGUSTO TORO MAZO

JAIR ALFONSO CAICEDO RANGEL

LUCY CARRASCAL PACHECO

LUMAR SAN JUAN MURNOZ

JOSUE MARTINEZ CONTRERAS

ALBA ESTHER PEREZ TARAZONA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

ESTADO No. 009
FECHA PUBLICACION: 19/03/2021

DEMANDADO

SERVICIOS PUBLICOS DE EL TARRA
E.S.P.T.AAP.C.Y EL MUNICIPIO DE EL
TARRA, NORTE DE SANTANDER
MARINA DEL ROSARIO RINCON SALAZAR'Y
EDITH TERESA RINCON SALAZAR

MUNICIPIO DE SAN CALIXTO N. DE S.

SKYNET DE COLOMBIA S.AS E.S.P.

ASTRID DE LA TORCOROMA GANDUR
NUMA Y MARIA MARGARITA
HERNANDEZ VILLAMIZAR.

ESPO S.A.
INTERCOLOMBIA S.AE.S.P. Y OTRO

JHON JAIRO AREVALO BAYONA
JOSE HELI NAVARRO ORTEGA
E.S.P.OS.A. E.S.P., PURIFICAR OCANA

S.A.S., COOSERTACO L.T.D.A.

PAR ADPOSTAL - PATRIMONIO
AUTONOMO DE REMANENTES DE
ADPOSTAL EN LIQUIDACION

ACTUACION

SE INADMITE LA DEMANDA

SE ADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA CONTESTACION

TENER POR CONTESTADA LA
DEMANDA'Y FIJAR FECHA DE
AUDIENCIA

FIJAR FECHA PARA AUDIENCIA

SE ADMITE LA DEMANDA

TENER POR CONTESTADA LA
DEMANDA'Y FIJAR FECHA DE
AUDIENCIA

SE INADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA

TENER POR NO CONTESTADA LA
DEMANDA'Y FIJAR FECHA DE
AUDIENCIA
TENER POR NO CONTESTADA LA
DEMANDA'Y FIJAR FECHA DE
AUDIENCIA
ACCEDER A LA SOLICITUD DE
AMPARO DE POBREZA

FECHA AUTO

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021
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2017-00204

2020-00071

2020-00073

2018-00186

2018-00254

2018-00256

2018-00191
2018-00206
2018-00295
2018-00319

2018-00320

2016-00238

2017-00158

2016-00243
2019-00172
2021-00011

2015-00104

2017-00261

2020-00079
2019-00087

EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA —S.S.

ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA
INSTANCIA—-C.T.

ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA
INSTANCIA —-C.T.

EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA - C.T.

EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA - C.T.

EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA - C.T.

EJECUTIVO UNICA INSTANCIA—C.T.
EJECUTIVO UNICA INSTANCIA—C.T.
EJECUTIVO UNICA INSTANCIA—C.T.
EJECUTIVO UNICA INSTANCIA—C.T.

EJECUTIVO UNICA INSTANCIA- C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-S.S.
ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-S.S.
ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-S.S.

EJECUTIVO DE PRIMERA INSTANCIA - C.T.

ORDINARIO LABORAL PRIMERA
INSTANCIA-C.T.
EJECUTIVO A CONTINUACION DE

ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA -S.S.

EJECUTIVO DE PRIMERA INSTANCIA - C.T.

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA C.T.

EJECUTIVO DE PRIMERA INSTANCIA - C.T.

MARY LUZ ROMERO SANTIAGO

ANTONIO CRIADO GUERRERO

OLGA LUCIA RINCON BERMUDEZ

ADELINA GALVIS PARRAYY OTRO
KAREN TATIANA PENARANDA GAONA

YARINE ANDREA GUEVARA RODRIGUEZ

MILENA ARENAS ASCANIO
ANGIE CAROLINA PRADO Y OTROS
NEREIDA CONTRERAS GARZON
YULEIDY MOLINA GALVAN

ROSALVA GALVAN
ALFONSO SOTO Y OTROS
NOEL JESUS LINDARTE Y OTROS

LEONOR CAICEDO Y OTROS
ANA ROSA GUERRERO QUINTERO
JESUS NAYIB MONCADA TRIGOS

GABRIEL ANGEL HERRERA

YUDITH DELGADO CORONEL

DAVID JOSE ESTEVES COVA
FREDY ANTONIO SANCHEZ

INTEGRASALUD Y E.S.E HOSPITAL
REGIONAL NOROCCIDENTAL

LUIS ERNESTO ROZO JAIME'Y OTRO

LUIS ERNESTO ROZO JAIME Y OTRO

[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S.

[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S.

[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S

[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S
[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S
[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S
[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S

[.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S

MUNICIPIO DE OCANA N. DE S. Y OTROS

MUNICIPIO DE OCANA N. DE S. Y OTROS

MUNICIPIO DE OCANA N. DE S. Y OTROS

I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S
ASOCIACION DE EXPENDEDORES DE
CARNE DE OCANA —A.E.C.O.

NOREXI RUEDA BLANCO Y OTROS

TRANSPORTES AGUA RIO S.AS.

JOSE NERY MORA ORTIZ
JORGE CABRALES ROMERO

SE ORDENA ENTREGAR TITULOS, SE
LEVANTA LA MEDIDA CAUTELAR, Y SE
REQUIERE A LOS DEMANDADOS
DECLARAR LA NULIDAD DE LO
ACTUADO, SE NOTIFICA POR
CONDUCTA CONCLUYENTE, Y SE DA
TRASLADO A LOS DEMANDADOS
DECLARAR LA NULIDAD DE LO
ACTUADO, SE NOTIFICA POR
CONDUCTA CONCLUYENTE, Y SE DA
TRASLADO A LOS DEMANDADOS
SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL
RECURSO
SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL
RECURSO
SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL
RECURSO
NO SE CONCEDE EL RECURSO
NO SE CONCEDE EL RECURSO
NO SE CONCEDE EL RECURSO
NO SE CONCEDE EL RECURSO
SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL
RECURSO
SE ORDENA NOTIFICACION
ELECTRONICA
SE ORDENA NOTIFICACION
ELECTRONICA
SE ORDENA NOTIFICACION
ELECTRONICA
SE APRUEBAN COSTAS PROCESALES
SE INADMITE LA CONTESTACION DE
LA DEMANDA

SE REPONE AUTO

SE RECONCE PERSONERIA JURIDICA,
NO SE EVIDENCIAN TITULOS
JUDICIALES QUE SE ENCUENTREN
PENDIENTES POR PAGO
EL DESPACHO CORRIGE ERROR
INVOLUNTARIO
MODULACION DE EMBARGO

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021
18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021
18-03-2021
18-03-2021
18-03-2021

18-03-2021
18-03-2021
18-03-2021

18-03-2021
18-03-2021
18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021
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2020-00253

2019-00287

2019-00412

2019-00318

ORDINARIO LABORAL PRIMERA PAULA ANDREA PINO CORONEL CORPORACION MI IPS SANTANDER,

INSTANCIA —-C.T. SOLUCIONES OUTSOURCING BPO SAS
EJECUTIVO UNICA INSTANCIA—C.T. ANDREA ALEXANDRA AREVALO ANGARITA CLINICA lNTEGE’?IE)OLFI%LXIOQUIRURGICA
EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA A FUNDACION CENTRO DE TERAPIA
CONTINUACION DEL ORDINARIO — C.T. JULIO SANCHEZ CASADIEGO INTEGRAL DE AMOR

EJECUTIVO UNICA INSTANCIA A

CONTINUACION DEL ORDINARIO — C.T. PABLO JOHAN ORTEGA CARVAJAL REHABILITAR EMPRESA UNIPERSONAL

SE FIJA NUEVA FECHA PARA
AUDIENCIA

AUTO CON RESERVA LEGAL

AUTO CON RESERVA LEGAL

AUTO CON RESERVA LEGAL

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 19/03/2021, A LAS 8:00 A.M.
-

MONICA AN ES ESQUIBEL
SECRETARIA
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