

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA

ESTADO No. 009

FECHA PUBLICACIÓN: 19/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2021-00042	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	ABEL ALFONSO ROBLES ACOSTA	SERVICIOS PÚBLICOS DE EL TARRA E.S.P.T.A A.P.C. Y EL MUNICIPIO DE EL TARRA, NORTE DE SANTANDER	SE INADMITE LA DEMANDA	18-03-2021
2021-00035	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	IRMA IRENE MOLINA DE SANCHEZ	MARINA DEL ROSARIO RINCON SALAZAR Y EDITH TERESA RINCON SALAZAR	SE ADMITE LA DEMANDA	18-03-2021
2020-00294	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	MARLEN PAOLA TRUJILO CARVAJAL	MUNICIPIO DE SAN CALIXTO N. DE S.	SE INADMITE LA CONTESTACION	18-03-2021
2021-00021	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	SORAIDA GUERRERO DURÁN	SKYNET DE COLOMBIA S.A.S E.S.P.	TENER POR CONTESTADA LA DEMANDA Y FIJAR FECHA DE AUDIENCIA	18-03-2021
2020-00158	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	GERMAN EDUARDO CABRALES TRIGOS	ASTRID DE LA TORCOROMA GANDUR NUMA Y MARIA MARGARITA HERNANDEZ VILLAMIZAR.	FIJAR FECHA PARA AUDIENCIA	18-03-2021
2021-00040	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	JUAN CAMILO ALSINA CORREA	ESPO S.A.	SE ADMITE LA DEMANDA	18-03-2021
2020-00230	ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA – C.T.	OMAR AUGUSTO TORO MAZO	INTERCOLOMBIA S.A E.S.P. Y OTRO	TENER POR CONTESTADA LA DEMANDA Y FIJAR FECHA DE AUDIENCIA	18-03-2021
2021-00037	ORDINARIO LABORAL ÚNICA INSTANCIA – C.T.	JAIR ALFONSO CAICEDO RANGEL	JHON JAIRO AREVALO BAYONA	SE INADMITE LA DEMANDA	18-03-2021
2021-00039	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	LUCY CARRASCAL PACHECO	JOSÉ HELI NAVARRO ORTEGA	SE INADMITE LA DEMANDA	18-03-2021
2020-00057	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	LUMAR SAN JUAN MUÑOZ	E.S.P.O S.A. E.S.P., PURIFICAR OCAÑA S.A.S., COOSERTACO L.T.D.A.	TENER POR NO CONTESTADA LA DEMANDA Y FIJAR FECHA DE AUDIENCIA	18-03-2021
2020-00296	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	JOSUE MARTINEZ CONTRERAS	PAR ADPOSTAL - PATRIMONIO AUTÓNOMO DE REMANENTES DE ADPOSTAL EN LIQUIDACIÓN	TENER POR NO CONTESTADA LA DEMANDA Y FIJAR FECHA DE AUDIENCIA	18-03-2021
2021-00001	AMPARO DE POBREZA	ALBA ESTHER PEREZ TARAZONA		ACCEDER A LA SOLICITUD DE AMPARO DE POBREZA	18-03-2021

2017-00204	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA – S.S.	MARY LUZ ROMERO SANTIAGO	INTEGRASALUD Y E.S.E HOSPITAL REGIONAL NOROCCIDENTAL	SE ORDENA ENTREGAR TITULOS, SE LEVANTA LA MEDIDA CAUTELAR, Y SE REQUIERE A LOS DEMANDADOS	18-03-2021
2020-00071	ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA – C.T.	ANTONIO CRIADO GUERRERO	LUIS ERNESTO ROZO JAIME Y OTRO	DECLARAR LA NULIDAD DE LO ACTUADO, SE NOTIFICA POR CONDUCTA CONCLUYENTE, Y SE DA TRASLADO A LOS DEMANDADOS	18-03-2021
2020-00073	ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA – C.T.	OLGA LUCIA RINCON BERMUDEZ	LUIS ERNESTO ROZO JAIME Y OTRO	DECLARAR LA NULIDAD DE LO ACTUADO, SE NOTIFICA POR CONDUCTA CONCLUYENTE, Y SE DA TRASLADO A LOS DEMANDADOS	18-03-2021
2018-00186	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA - C.T.	ADELINA GALVIS PARRA Y OTRO	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S.	SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL RECURSO	18-03-2021
2018-00254	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA - C.T.	KAREN TATIANA PEÑARANDA GAONA	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S.	SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL RECURSO	18-03-2021
2018-00256	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA - C.T.	YARINE ANDREA GUEVARA RODRIGUEZ	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S	SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL RECURSO	18-03-2021
2018-00191	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA – C.T.	MILENA ARENAS ASCANIO	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S	NO SE CONCEDE EL RECURSO	18-03-2021
2018-00206	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA – C.T.	ANGIE CAROLINA PRADO Y OTROS	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S	NO SE CONCEDE EL RECURSO	18-03-2021
2018-00295	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA – C.T.	NEREIDA CONTRERAS GARZON	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S	NO SE CONCEDE EL RECURSO	18-03-2021
2018-00319	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA – C.T.	YULEIDY MOLINA GALVAN	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S	NO SE CONCEDE EL RECURSO	18-03-2021
2018-00320	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA- C.T.	ROSALVA GALVAN	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S	SE ACEPTA EL DESISTIMIENTO DEL RECURSO	18-03-2021
2016-00238	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – S.S.	ALFONSO SOTO Y OTROS	MUNICIPIO DE OCAÑA N. DE S. Y OTROS	SE ORDENA NOTIFICACION ELECTRONICA	18-03-2021
2017-00158	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – S.S.	NOEL JESÚS LINDARTE Y OTROS	MUNICIPIO DE OCAÑA N. DE S. Y OTROS	SE ORDENA NOTIFICACION ELECTRONICA	18-03-2021
2016-00243	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – S.S.	LEONOR CAICEDO Y OTROS	MUNICIPIO DE OCAÑA N. DE S. Y OTROS	SE ORDENA NOTIFICACION ELECTRONICA	18-03-2021
2019-00172	EJECUTIVO DE PRIMERA INSTANCIA – C.T.	ANA ROSA GUERRERO QUINTERO	I.P.S. NUEVO MILENIO S.A.S	SE APRUEBAN COSTAS PROCESALES	18-03-2021
2021-00011	ORDINARIO LABORAL PRIMERA INSTANCIA – C.T.	JESÙS NAYIB MONCADA TRIGOS	ASOCIACIÒN DE EXPENDEDORES DE CARNE DE OCAÑA – A.E.C.O.	SE INADMITE LA CONTESTACION DE LA DEMANDA	18-03-2021
2015-00104	EJECUTIVO A CONTINUACIÓN DE ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA – S.S.	GABRIEL ANGEL HERRERA	NOREXI RUEDA BLANCO Y OTROS	SE REPONE AUTO	18-03-2021
2017-00261	EJECUTIVO DE PRIMERA INSTANCIA – C.T.	YUDITH DELGADO CORONEL	TRANSPORTES AGUA RIO S.A.S.	SE RECONCE PERSONERIA JURIDICA, NO SE EVIDENCIAN TÍTULOS JUDICIALES QUE SE ENCUENTREN PENDIENTES POR PAGO	18-03-2021
2020-00079	ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA C.T.	DAVID JOSE ESTEVES COVA	JOSE NERY MORA ORTIZ	EL DESPACHO CORRIGE ERROR INVOLUNTARIO	18-03-2021
2019-00087	EJECUTIVO DE PRIMERA INSTANCIA – C.T.	FREDY ANTONIO SANCHEZ	JORGE CABRALES ROMERO	MODULACION DE EMBARGO	18-03-2021

2020-00253	ORDINARIO LABORAL PRIMERA	PAULA ANDREA PINO CORONEL	CORPORACIÓN MI IPS SANTANDER,	SE FIJA NUEVA FECHA PARA	18-03-2021
2020-00255	INSTANCIA – C.T.	FAGLA ANDICEA FING CONONEL	SOLUCIONES OUTSOURCING BPO SAS	AUDIENCIA	18-03-2021
2019-00287	EJECUTIVO UNICA INSTANCIA – C.T.	ANDREA ALEXANDRA AREVALO ANGARITA	CLÍNICA INTEGRAL OFTALMOQUIRURGICA	AUTO CON RESERVA LEGAL	18-03-2021
			C.I.O L.T.D.A.		
2019-00412	EJECUTIVO PRIMERA INSTANCIA A	JULIO SANCHEZ CASADIEGO	FUNDACION CENTRO DE TERAPIA	AUTO CON RESERVA LEGAL	18-03-2021
	CONTINUACIÓN DEL ORDINARIO – C.T.		INTEGRAL DE AMOR		
2010 00219	EJECUTIVO ÚNICA INSTANCIA A	PABLO JOHAN ORTEGA CARVAJAL	REHABILITAR EMPRESA UNIPERSONAL	AUTO CON RESERVA LEGAL	18-03-2021
2019-00318	CONTINUACIÓN DEL ORDINARIO – C.T.	PABLO JOHAN OKTEGA CARVAJAL	REHABILITAR EMPRESA UNIPERSONAL	AUTO CON RESERVA LEGAL	18-03-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 19/03/2021, A LAS 8:00 A.M.

MONICA ANDREA JAIMES ESQUIBEL

SECRETARIA